
 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 

от 30 августа 2022 года                       №172-ОД 
 

Об утверждении учебного  

годового учебного графика 

 

 

В целях организации образовательного процесса в 2022-2023 учебном 

году ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить годовой календарный учебный график на 2022 – 2023учебный год 

(приложение №1). 

2. Контроль за исполнением возложить на ответственную за УР Сасину Татьяну 

Евгеньевну. 

 

          Директор                          А.С. Мажаровская 

 

          С приказом ознакомлена:               Т.Е. Сасина 

 

 

 

 

«_____»______________ 2022 г. 

 

 

 

 

 

 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Богдановка 

муниципального района Кинельский Самарской области 

(ГБОУ СОШ с. Богдановка) 



 

 

 

 

 

 

 

Годовой календарный учебный график  

на 2022 – 2023 учебный год 

 
 

1-ая четверть 

с 01.09. по 28.10. 

 

 

Каникулы 

с 29.10. по 06.11. (9 дней) 

2-ая четверть 

с 07.11. по 27.12. 

 

Каникулы 

с 28.12. по 08.01. (11 дней) 

3-я четверть 

с 09.01. по 19.03. 

 

Каникулы 

с 20.03. по 29.03. (10 дней) 

4-ая четверть 

с 30.03. по 31.05. 
Каникулы 

с 01.06. по 31.08. 

 

 

 

 
Дополнительные каникулы для 1-го класса: с 16 февраля по 22 февраля 

2023 года 
 

 

 

 

 

ИТОГО: 34 недели 

  При пятидневной неделе 170 учебных дней. 

 

 

   
 

 

Приложение №1  

к приказу № 172-ОД 

от 30 августа 2022 года 



 

 


		2023-04-19T16:14:03+0400
	00f0641c5a43e6390f
	Мажаровская А.С.




